
PROVINCIA INTERPRETI TELEFONO EMAIL
1 BO Altieri Giulia 3479434188 julialtieri@yahoo.it
2 BO-MO-FC Caimi Sonia 3492921556 caimi.sonia@gmail.com
3 BO Caleffi Diana 3484646062 dianacaleffi88@gmail.com
4 BO Fantauzzi Francesca 3299277069 francesca.fantauzzi984@gmail.com
5 BO Iasso Antonella 3382762883 antoiasso.lis@gmail.com
6 BO-MO-FC Lombardo Micaela 3405530346 mikylomb90@hotmail.it
7 BO Martelli Mara 3470865113 mara73m@gmail.com LIST
8 BO Mazzanti Claudia 3334142514 guidastri.mazzanti@gmail.com
9 BO Ortelli Serena 3392518939 serenaortelli@libero.it

10 BO Calderone Chiara 3205790155 calderonechiara@gmail.com
11 BO-MO Pulerà Concetta 3281823238 conny1988p@gmail.com
12 BO-MO Melotti Lucia 3357364290 lucy.melotti@gmail.com
13 da FI per BO Colombani Arianna 3331920668 colombaniarianna@gmail.com
14 FC Salatino Marianna 3334744460 marianna.salatino@alice.it
15 FC Samaritani Edgarda 3294342775 edgarda80@gmail.com
16 FE-BO-RA De Mauro Chiara 3471682355 chiara.demaurop@gmail.com
17 FE-RA Moretti Federica 3404683892 fedemoretti93@hotmail.it
18 MO-BO Santoro Tiziana 3471608710 tiziana.santoro79@gmail.com
19 MO Barbero Tiziana 3396364216 tizianabarbero@yahoo.it
20 MO-RE Salvioli Ilenia 3496018554 ileniasalvioli.lis@gmail.com
21 PC Petrone Gabriella 3331306371 p.gabry@gmail.com LIST
22 PC Salami Marinella 3495932540 mari.sal@email.it
22 PR Schiavone Stella 3341833388 stellaschiavone@hotmail.it
23 RA Noce Lydia Josephine 3391855005 robkaya64@gmail.com
24 RE Cipollone Anastasia 3467252001 nastia12@libero.it
25 RE Di Perna Cristina 3426046274 dipernacristina@libero.it
26 RE Savazzi Elena 3478257476 elena_savazzi@hotmail.it
26 RE La Bruna Martina 3486449937 marti.labruna@gmail.com
27 RE Coop InsiemeX amministrazione@insiemeper.bo.it LIST
28 RN Profeta Maria Laura 3394299380 marialaura.profeta@alice.it
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